Est. do Rio Grande do Norte
GOVERNO MUNICIPAL DE SANTANA DO SERIDÓ

 CÂMARA DE SANTANA DO SERIDÓ

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 20220037

ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº DPN27/2022-CMSS

CONTRATANTE........: CÂMARA DE SANTANA DO SERIDÓ

CONTRATADA(O).....: MARIA ELIZABETE DA SILVA SOUZA FIGUEIREDO

OBJETO......................: Adquirir um birô confeccionado em fórmica fosca de 15mm na cor marrom medindo 1,5m
de comprimento por 60cm de largura e 76 cm de altura com base em metalon 40*40mm, Adquirir outro birô
confeccionado em fórmica fosca de 15mm na cor marrom medindo 0,95cm de comprimento por 55cm de largura e 76
cm de altura com base em metalon 40*40mm. Adquirir uma mesa em fórmica 15 mm fosca na cor marrom com 2,5m
de comprimento e 1 metro de largura e 80 cm de altura com base em metalon 60*40mm.

VALOR TOTAL................: R$ 940,00 (novecentos e quarenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO.......: Exercício 2022 Atividade 0101.010310001.2.001 Manutenção das Ativid. da
Câm. Municipal  , Classificação econômica 4.4.90.52.00 Equipamentos e material permanente, Subelemento
4.4.90.52.99, no valor de R$ 940,00

VIGÊNCIA...................: 13 de Dezembro de 2022 a 30 de Dezembro de 2022

DATA DA ASSINATURA.........: 13 de Dezembro de 2022

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
AVENIDA ZEZE APRIGIO,177, CENTRO, SANTANA DO SERID